
Sygnalizator do połowu sumów FISHTRON CatFish 
TX3 z wbudowanym nadajnikiem

Instrukcja obsługi i użytkowania (ostatnia aktualizacja 8.8. 2025)

Ten innowacyjny sygnalizator brań jest przeznaczony 
przede wszystkim do połowu sumów i mocowany jest 
do korpusu wędki. Wyróżnia się unikalnym, 
opatentowanym sposobem wykrywania brań, w którym 
wykorzystano najnowocześniejsze komponenty o 
najniższym możliwym zużyciu energii, co gwarantuje 
wysoką niezawodność i długi czas pracy na jednej 
baterii.

Wykrywanie brania jest oceniane nie tylko na 
podstawie wygięcia wędki, ale także czasu wygięcia, 
dzięki czemu

osiąga się wysoką odporność na fałszywe alarmy 
sygnalizatora. Branie jest sygnalizowane optycznie 
diodą LED*, akustycznie, a jednocześnie wysyłane do 
kompatybilnego odbiornika lub latarki. Nowość: 
możliwość całkowitego wyłączenia dźwięków.

Ten sygnalizator można sparować z odbiornikami 
FISHTRON RX SIX, RX MULTI, RX MAX lub RX
MINI oraz lampami FISHTRON WRL, WRL 2, WRL3 i 
WRL4.

Podstawowe funkcje sygnalizatora FISHTRON CatFish TX3
• dźwiękowa i optyczna sygnalizacja brania ryby
• możliwość wyłączenia dźwięków
• regulacja czułości w pięciu stopniach
• zintegrowany nadajnik zdalnego odsłuchu (współpracuje z odbiornikami FISHTRON RX MULTI, RX MAX, 

FISHTRON RX SIX i FISHTRON RX MINI)
• niskie zużycie energii – długa żywotność baterii
• dwa rozmiary uchwytu na wędkę w zestawie

Mocowanie sygnalizatora do wędki
W opakowaniu znajdują się dwa uchwyty, które należy zamocować na wędce zgodnie z poniższą instrukcją, a 
następnie wsunąć w nie sam sygnalizator brań. Sygnalizator należy umieścić przełącznikiem do siebie, czyli 
do kołowrotka, aby można było nim łatwo sterować i dobrze widzieć sygnalizację optyczną.

Opis sygnalizatora FISHTRON CatFish TX3



Włączanie i ustawianie sygnalizatora
Sygnalizator włącza się i ustawia za pomocą jednego przełącznika dźwigniowego umieszczonego w dolnej części, 
który ma kilka pozycji.

• Dźwignia w pozycji środkowej oznacza, że sygnalizator jest wyłączony.
• Przełączenie dźwigni w lewą pozycję powoduje włączenie sygnalizatora i rozpoczęcie oceny brań. Po włączeniu 

wybrana czułość jest sygnalizowana za pomocą błysków diody LED*, gdzie 1 błysk oznacza najniższą czułość, a 
5 błysków oznacza najwyższą czułość.

• Przełączenie dźwigni przełącznika w prawą pozycję pozwala ustawić czułość sygnalizatora w pięciu krokach. 
Pozycja ta jest chwilowa, co oznacza, że po przełączeniu w prawą pozycję dźwignia sama powraca do pozycji 
środkowej, w której sygnalizator jest wyłączony. Aby zmienić ustawienie czułości, należy przytrzymać dźwignię w 
pozycji prawej przez około 1 sekundę, a dioda LED* za pomocą błysków wskaże ustawioną czułość, gdzie:
- 1 błysk – ustawiona najniższa czułość, sygnalizator reaguje na bardzo duże wygięcie pręta (nachylenie)
- 2 błyski – ustawiona niska czułość, sygnalizator reaguje na duże wygięcie wędki (przechylenie)
- 3 błyski – ustawiona średnia czułość, sygnalizator reaguje na średnie wygięcie wędki (nachylenie)
- 4 błyski – ustawiona wysoka czułość, sygnalizator reaguje na niewielkie wygięcie wędki (nachylenie)
- 5 błysków – ustawiona najwyższa czułość, sygnalizator reaguje na niewielkie wygięcie wędki (nachylenie)

• Włączenie lub wyłączenie sygnałów dźwiękowych odbywa się poprzez trzykrotne szybkie naciśnięcie 
przełącznika do pozycji SET. Zmiana jest potwierdzana trzema szybkimi sygnałami dźwiękowymi sygnalizatora. 
Ustawienia dźwięków są zapisywane w pamięci sygnalizatora nawet po wyłączeniu.

(SET)

Funkcja sygnalizatora
Gdy czujnik sygnalizatora wykryje zmianę wygięcia wędki, sygnał jest analizowany i w przypadku wykrycia brania, w 
zależności od wybranej czułości, uruchamia sygnalizację optyczną, akustyczną i wysyła sygnał do kompatybilnego 
odbiornika. Dioda LED* po braniu ma funkcję pamięci i pozostaje zapalona przez około 10 sekund. Jeśli branie trwa, 
sygnalizator nadal sygnalizuje branie w sposób przerywany. Aby sygnalizator nie przeszkadzał podczas holowania 
połowu, po kilku intensywnych braniach sygnalizacja jest automatycznie wyciszana, a po uspokojeniu wędki ocena 
brania jest automatycznie wznawiana.

Wymiana baterii
Przed wymianą baterii należy zdemontować sygnalizator z pręta, wysuwając go z uchwytu i odkręcając śrubkę 
znajdującą się na spodzie sygnalizatora. Po zdjęciu górnej pokrywy uzyskuje się dostęp do uchwytu baterii. Baterię 
można wysunąć z uchwytu, naciskając na nią. Podczas wkładania nowej baterii należy zwrócić uwagę na jej 
biegunowość!!! Plus jest umieszczony na górze – patrz graficzne przedstawienie wymiany baterii.

Wysuń baterię Włóż nową baterię Załóż pokrywę i skręć elementy



Jak osiągnąć maksymalny zasięg zestawu

Zasięg zestawu, sygnalizator – odbiornik, wynosi w otwartej przestrzeni nawet kilkaset metrów, a na płaskich 
powierzchniach do 50 m. Wszelkie nierówności terenu, brzegi, zbocza, budynki, samochody lub inne przeszkody 
ograniczają zasięg. Jeśli pozwalają na to aktualne warunki i sposób łowienia, sygnalizator powinien być umieszczony 
co najmniej 0,5 metra nad ziemią (jeśli wymagany jest ekstremalny zasięg). Odbiornik należy nosić przy sobie, a jeśli 
chcesz uzyskać maksymalny zasięg, trzymaj go w górnej kieszeni lub użyj sznurka na szyję (przechodzi on pod 
stalową sztabką w górnej części odbiornika). Nie kładź odbiornika ani nadajnika na metalowych przedmiotach. 
Nadajnik i odbiornik powinny być ustawione antenami do góry. Pomimo dużego zasięgu zestawu zachęcamy do 
przestrzegania przepisów dotyczących połowów i nieopuszczania miejsca połowów na odległość większą niż 
dozwolona przepisami. Po zainstalowaniu sygnalizatorów zawsze sprawdź zasięg w danej lokalizacji.

Deklaracja zgodności

Serwis pogwarancyjny

Recykling

Baterie

Producent / serwis / pomoc techniczna

*W zależności od wybranego wariantu kolorystycznego

Parametry techniczne sygnalizatora Fishtron CatFish TX3
• Napięcie zasilania: 3 V (1 x bateria CR2032)
• Wbudowany nadajnik: częstotliwość 868 MHz
• Wymiary (wys. x szer. x gł.): 62 x 27,5 x 22 mm, waga: 25,5 g

Urządzenie jest zgodne z dyrektywami UE i posiada deklarację zgodności.

Serwis pogwarancyjny świadczony jest wyłącznie przez czeskiego producenta – firmę FLAJZAR, s.r.o. Dokładamy 
wszelkich starań, aby pomóc Państwu rozwiązać każdy problem w jak najkrótszym czasie.

Szybki kontakt e-mailowy w razie problemów:obchod@flajzar.cz .

Informacje dla użytkowników dotyczące utylizacji urządzeń elektrycznych i 
elektronicznych. Symbol umieszczony na produkcie, jego opakowaniu lub w 
dokumentacji towarzyszącej oznacza, że zużyte produkty elektryczne lub elektroniczne 
nie mogą być utylizowane wraz z odpadami komunalnymi. W celu prawidłowej utylizacji 
produktu należy go przekazać do wyznaczonych punktów zbiórki, gdzie zostanie przyjęty 
bezpłatnie.

Nie wrzucaj baterii do ognia, nie rozbieraj ich i nie powoduj zwarcia. Nie ładuj baterii.

FLAJZAR, s.r.o.
Svatoplukova 1199
698 01 Veselí nad Moravou
tel. komórkowy: + 420 776 586 866
e-mail:obchod@flajzar.cz 
www.flajzar.cz
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ES OŚWIADCZENIE O ZGODNOŚCI
Wyrobiciel: £LAJZAR, ş.r.o., se sfdlem Kas6ma s00, Bzenec. PSC: 696 81. IĆO: 01818181,

ZeHzeré: FI8HTRON CATFISH TX3
Typ/model: F16HTRON CATFISH Tx3
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Produkt jest bezpieczny przy normalnym użytkowaniu i nie stanowi zagrożenia dla zdrowia.

Oświadczenie i zgodność są ważne na podstawie niniejszego dokumentu.
1) Protokół nr 1S'4300-2•ł2/2O.1, wydany przez Instytut Technologii Budowlanych, a.s., 

akredytowane laboratorium badawcze nr 1103, ViŁø Ne Iého 681. Wydk0ń/ Û8Z01
2i Protokół badawczy nr 4141033BBAE. wydany przez instytut ds. testowania i certyfikacji,

a.s., zkuèedni Wborator @e¥trickych vÿrobkû E.1004.3, SoŁobvskă Ęi73, Uhaæk6 Hradištê
68601

3\ Protokół eIeł‹tncke 6zgeEnosti wydany dnia 10.ä0.Z017

Na tanto wyprodukowany, został umieszczony znak CE.

Niniejsze oświadczenie zostało wydane na wyłączną 

odpowiedzialność producenta. be Bzenci w dniu 23.10.2017

Vojtæh Paik – Dyrektor


